Elektromagnet-
Kupplungen
und Bremsen
Electromagnetic
clutches and brakes
Freins et embrayages
électromagnétiques
2

Flanschnaben-ø: 20 mm H7
OLB 80 F2, 15 Nm, 24 VDC, 20 mm H7
Ordering example:
Electro magnetic brake OLB
Size: 80
Version: Armature F2
Brake torque: 15 Nm
Voltage : 24 V DC
Bore : 20mm H7
OLB 80 F2, 15Nm, 24 VDC, 20 mm H7
Exemple de commande:
Frein électromagnétique OLB
Taille: 80
Modèle: F2
Couple de freinage: 15 Nm
Tension : 24 VCC
Diamètre de moyeu à flasque: 20 mm H7
OLB 80 F2, 15 Nm, 24 VDC, 20 mm H7
Bestellbeispiele
Ordering example • Exemple de commande
Vertretungen
Representatives · Représentations
Schweiz PFL Antralux SA
Les Côtes 2
CH – 2525 Le Landeron
Tel.: ++41 (0) 32 / 7 51 33 09
Fax: ++41 (0) 32 / 7 51 33 19
Afrika Magnibrake C.C.
Factory no. Unit 4 MTL House
Bruning Place Jacobs
Box 33192
ZA – 4061 Durban/Montclair
Tel.: ++27 (0) 31 / 4 67 85 76
Fax: ++27 (0) 31 / 4 67 85 20
Belgien ATB n.v.-s.a.
Basteleusstraat 2
Langveldpark – Unit 11
B – 1600 Sint-Pieters-Leeuw
Tel.: ++32 (0) 2 / 3 34 99 99
Fax: ++32 (0) 2 / 3 34 99 80
Finnland Oy Mekanex AB
Sorronrinne 12
FI – 08500 Lohja AS.
Tel.: ++3 58 (0) 19 / 3 28 31
Fax: ++3 58 (0) 19 / 38 38 03
Indien Chirayush Gandhi
Emco Precima Engineering Pvt. Ltd.
5/6 Magnum Opus Plaza,
Shantinagar,
IND – Vakola, Mumbai 400055
Tel.: ++91 (0) 2 22 / 6 65 17 71
Fax: ++91 (0) 2 22 / 6 65 17 77
Karlsruhe PS-Antriebstechnik GmbH
Zum Grenzgraben 29
76698 Ubstadt-Weiher
Tel.: 0 72 51 / 96 28-0
Fax: 0 72 51 / 96 28 28
Schweden Mekanex Maskin AB
Box 2208
SE – 16902 Solna
Tel.: ++46 (0) 8 / 7 05 96 60
Fax: ++46 (0) 8 / 27 06 87
England Brown Group Ltd.
Lordswood Industrial Estate
Chatham
GB - ME5 8UD Kent
Tel.: ++44 (0) 16 34 / 68 71 41
Fax: ++44 (0) 16 34 / 68 63 47
Bielefeld Hans-Herrmann Wohlers
Ellerbuscher Str. 179
32584 Löhne
Tel.: 0 57 32 / 40 72
Fax: 0 57 32 / 1 23 18
PRECIMA MAGNETTECHNIK GmbH
Röcker Straße 16 · D–31675 Bückeburg
Telefon: 0 57 22 / 8 93 32-0
Telefon: 0 57 22 / 8 93 32-0
E-mail: info@precima.de
Zentrale/Head Office/Centrale
Technische Änderungen vorbehalten · Technical alterations reserved · Sous réserve de modifications techniques
PRECIMA MAGNETTECHNIK GmbH
Röcker Straße 16 · D – 31675 Bückeburg
Telefon: +49 (0) 57 22 / 8 93 32 - 0